
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 32/18  
 

IL   S I N D A C O 
 

Visto il verbale di sequestro e la relativa proposta di distruzione prot. n.5637  del 08.05.2018, 

emessa dal Dr. Anselmo Intrivici dell’A.S.P. N° 6 – Servizio Veterinario di Petralia Sottana, a 

carico della Signora Di Giovanni Anna, residente in questo Comune in Viale Risorgimento n° 62, 

nella qualità di detentore di un cane con microchips n.380260040123010, in quando il proprietario 

Sig. Intrivici Gangi Croce risulta deceduto   ; 

Visto il regolamento di Vigilanza Sanitaria delle carni R.D. 20.12.28 n° 3298 art. 10 lett. “e”; 

Visto il regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. 8.2.1954 n° 320; 

Visto il Decreto Legislativo 14.12.1992 n° 508; 

Visto il decreto del Ministero della Sanità 25.05.1994; 

Vista la Circolare del Ministero della Sanità 19.12.1994 n° 25; 

 

CONVALIDA 

Il sequestro della carcassa del cane di cui in premessa e 

       
O R D I N A  

 

Alla Signora Di Giovanni Anna “in qualità di detentore “la distruzione della carcassa del cane 

descritto nel verbale del Dott. Veterinario, mediante infossamento con cospargimento di sostanze 

denaturanti. 

Copia della presente ordinanza dovrà essere inviata all’Azienda U.S.L. n° 6 di Palermo – Distretto 

Veterinario di Petralia Sottana e notificata al Proprietario Responsabile. 

La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente Ordinanza.  

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 08/05/2018      

          IL SINDACO 

              Francesco Calderaro 


